

o d p i s

ORZECZENIE

ODWOŁAWCZEJ KOMISJI DYSCYPLINARNEJ DLA STUDENTÓW UNIwersYTETU WARSZAWSKIEGO
St.443-14/81/82

Warszawa, dnia 12 kwietnia 1983r.

Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna dla Studentów Uniwersytetu Warszawskiego
w składzie:

Przewodniczący - prof.dr Jerzy Stembrowicz
Członkowie - prof.dr Władysław Szttyber
 - stud.Krzysztof Kopeczyński

przy udziale rzecznika dyscyplinarnego dr Jacka Petzla i obrońcy dr hab.Lecha
Falandysza oraz protokolantki Anny Korta w dniu 12 kwietnia 1983r. po rozpa -
trzeniu sprawy

Stanisława Głazewskiego

ur.30.09.1961r. syna Stanisława

zam. w Puławach ul.Waryńskiego 4 m 3

studenta Wydziału Biologii UW

obwinionego o to, że w dniu 23 grudnia 1981 roku
działając wspólnie z dwoma kolegami rozpowszech-
niał przez rozklejenie na klatkach schodowych
budynków mieszkalnych w Puławach ulotek / w ilo-
ści trzech/, które w swej treści zawierały wia -
domości mogący spowodować niepokój publiczny

orzeka

utrzymać w mocy orzeczenie Komisji Dyscyplinarnej z dnia 26 stycznia 1983r.
/tzn.zatwierdzić je/.

U Z A S A D N I E N I E

Komisja doszła do przekonania, że kara orzeczona w trybie sądowym w stosunku
do studenta Stanisława Głazewskiego jest ~~dostatecznie~~dotkliwa i stosowanie w try-
bie dyscyplinarnym kary nałany lub ostrzejszej w skutek tego byłoby sankcją
za daleko idącą zważywszy wyjątkowość czynu, którego obwiniony się dopuścił,
niezwykłość okoliczności w jakich czyn ten się zdarzył /stan wojenny/, stan
zdrowia obwinionego, który miał tutaj istotne znaczenie oraz nienaganną opi-
nię jaką cieszył się i cieszy nadal obwiniony na Uczelni.

Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna postanowiła zatwierdzić orzeczenie Komisji
Dyscyplinarnej uznając karę tam wymierzoną - w świetle przedstawionych okoli-
czności - za wystarczającą.

za zgodność:

na oryginale wszystkie stosowne
podpisy.